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3F フリースタジオ・パリオ

▼パリオレンタルスペース図面

4F フリースペース

5F セミナー / フリースペースギャラリー・パリオ
（旧フリースタジオ・パリオ）

パリオフィールド
（旧フリースペース）

まちなか会議室
（旧セミナー/フリースペース）



▼パリオレンタルスペース料金表 (税込) 2025年3月1日改定

全日 延長時間(4階のみ）

10:00～18:00

9:00～10:00

18:00～20:00

１時間あたり

10:00~18:00

１時間あたり

 10:00~18:00

全日

３F ギャラリー・パリオ（旧フリースタジオ・パリオ）

　82㎡（25坪） ¥15,400 ー ¥1,980 ¥6,600

▶まちだ割 適用料金 ¥13,860 ¥1,782 ¥5,940

４F パリオフィールド（旧フリースペース）

▶全面　463㎡（143坪） ¥121,000 ¥19,800 ¥11,000 ¥55,000

▶まちだ割 適用料金 ¥108,900 ¥17,820 ¥9,900 ¥49,500

▶A北   183㎡（55.45坪）

▶B南   184㎡（55.8坪）
¥58,300 ¥13,200 ¥5,500 ¥27,500

▶まちだ割 適用料金 ¥52,470 ¥11,880 ¥4,950 ¥24,750

▶控え室　62㎡（18.7坪） ¥2,200 ー ー ー

▶まちだ割 適用料金 ¥1,980

5F まちなか会議室（旧セミナー/フリースペース）

　110.2㎡（33.3坪） ¥16,500 ー ¥2,200 ¥7,700

▶まちだ割 適用料金 ¥14,850 ¥1,980 ¥6,930

加算率

0%

20%

50%

70%

100%

 ▼連日利用

加算率

100%

200%

 町田パリオ　管理事務所    〒194-0022 東京都町田市森野1-15-13     電話：042-725-3710（10:00～18:00）

¥2,970

時間利用 準備日・撤収日（平日のみ適用）

10:00~18:00

１時間あたり

¥3,300

 全日利用は12ヶ月前～／時間利用は3ヶ月前～ 入場料・受講料等、これらに類する料金を徴収する場合や、営利目的として販売行為等

で施設利用をする場合は、①か②いずれかの加算料が発生します。

¥16,500

¥14,850

¥11,000

¥9,900

ー

¥3,520

¥3,168

・ご利用時間は3階・５階は最大10:00～18:00、4階は9:00～20:00となります。

　利用時間には、搬入・準備・片付け・搬出までの時間が含まれます。

・基本利用時間（10:00～18:00）外は延長料金が発生します。延長時間帯だけでのご利用はできません。

　※ビルの営業時間が、10:00~20:00となりますのでイべントに参加される一般のお客さまの入場可能時間は10:00となります。

・非営利目的の開催であっても、利用時にグッズ販売等の金銭売上が発生する場合は、売上の10％を手数料としていただきます。

 ▼予約受付開始 ▼加算利用料

 ▼土日祝利用：全日利用(10:00～18:00) ①入場料・受講料等…来場者より料金を徴収する時は、基本利用料金に以下に定めた

率を乗じて得た金額を加算します。・時間利用は不可となります。

・同じスペースを月3回以上ご利用の場合は

　利用日の3ヶ月前より受付開始となります。

一人当たりの入場料等の最高額

￥1,000以下

▼まちだ割：利用料金総額から10%割引 ¥2,001～¥3,000

・申込代表者の方が、町田市在住・在勤・在学者の場合

　※身分証など所在を確認できる書類をご提示ください

¥ 3,001～¥5,000

¥5,001以上

②営利目的利用(受注会・販売行為等）…基本利用料金に以下に定めた率を乗じて

得た金額を加算します。

¥1,001～¥2,000

・連続した７日以上の利用の場合、利用総額から10%割引

　※他割引との併用不可

・ご利用は1回あたり最長14日間まで

入場料等の徴収の有無

なし

有り


